
 
 

Página 1 de 1 

Rua Inácio Lustosa, nº 700, Bloco A | Bairro São Francisco | 80.510-000 | Curitiba | Paraná | [41] 3213.7700 

www.paranaprojetos.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 002/2024, DE 13 DE AGOSTO DE 2024 

 

 

 

 

 

O Superintendente do Serviço Social Autônomo PARANÁ PROJETOS, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei n° 12.215/1998 (alterações 

dadas pela Lei nº 20.088/2019) e do Estatuto da Entidade,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Nomear a funcionário Weslley de Souza Jaques Pereira, RG n. 8.775.052-3 

como responsável por gerir, utilizar, responder e demais atividades que se façam 

necessárias a respeito do sistema e-CGE. 

 

Esta portaria entra em vigor a partir de 13/08/2024. 

 

Cumpra-se, anote-se, publique-se e arquive-se. 

 

Curitiba, 13 de agosto de 2024. 

 

Eduardo Magalhães 

Superintendente 


		2024-08-13T11:46:46-0300




